{ ™ ji 692

o Af-03 ~\fﬂw
M 29 05 I8

COMUNE DI PALERMO

VII CIRCOSCRIZIONE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONEN. 57 del {(, - U 2 704

OGGETTO: Approvazione verbale seduta del 08/03/2018 in prosecuzione della seduta del
07/03/2018.
alle ore

L'anno del mese di AM L.

il giorno

2015 14

{ Co _
nell’Aula Consiliare della sede civica di via E. Duse n° 31, si & riunito, in seduta _ole [ 044 geL e Db

il Consiglio della VII Circoscrizione, convocato dal Presidente con avviso n.°
04" 03- 2014

Presiede 1la

per la lrattazmne degli argomenti d1 cui all’ordine del giorno.

G uoyti e
Deti. /ﬁﬁ} " Qiand Uv« I( AN ‘\\ AT v Presidente  del

seduta il Consiglio di

Circoscrizione.
4{111”1, ! ﬁ\y N ’({"U“HL “"[‘éa\.ct

Il Presidente verificata la validita della seduta, la dlchlara aperta e, con I’ approvazmne del Consiglio,

Gedto-

Assiste alla seduta, nella qualita di Segretario del Consiglio, Ln_;

/.J

nomina scrutatori i Consiglieri Sigg. ( AU Ld = { U_\,-Jv Spe ,,C,y.

Al momento dell’ adozione del presente provvedimento risultano presenti:

PRESENTE | ASSENTE
IL PRESIDENTE FIORE GIUSEPPE x
I CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI 1 CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI
Armetta Daniele 3( Gottuso Pietro x
Costantino Fabio > Puma Natale X
Cusimano Ferdinando X Sandovalli Vincenzo X
D’Asta Salvatore > Scaffidi Alessandro >
Galioto Giovanni > TOTALE| /4 -




Dato atto che, in applicazione analogica dell’art. 35 comma 5 del Regolamento del
Regolamento del Consiglio Comunale, il processo verbale relativo alla seduta del
Consiglio Circoscrizionale del 08/03/2018 in prosecuzione del 07/03/2018, il cui testo si
allega alla presente per formarne parte integrante, ¢ stato depositato in originale nella

Segreteria della Circoscrizione per la visione da parte dei Consiglieri.

Procedutosi alla votazione espressa a voti palesi e per alzata e seduta, il cui esito con

I’assistenza degli scrutatori D |5 Ye 7’th ¥ - ( qu,( e ﬂ
.,\_LLQ J'}"‘L,{/? 4y & b"‘L[ J}f &
e come accertato e proclamato dal Presidente ¢ il seguente: ;lr &7 Opuetfat s

H;"s‘»g{-«\ w

¢

Presenti n. "

Astenuti n. 41 ( "y Aste ) B
Voti favorevoli n. b

Voti contrari n.

IL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

VISTO I’art. 186 O.R.EE.LL;

VISTO I’art. 35 comma 5 del Regolamento del Consiglio
Comunale;

VISTO lart. 28 del Regolamento Quadro per il funzionamento dei

Consigli Circoscrizionali;

CONSIDERATA la necessita di dare attuazione alle normative sopracitate;
DELIBERA
APPROVARE il verbale relativo alla seduta consiliare del 08/03/2018 in

< LDJL@T;'Q*L,QN\L%{ prosecuzione del 07.03.2018.

-



MUNICIPIO DI PALERMO
VII CIRCOSCRIZIONE

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE DEL 08/03/2018

L'anno 2018, il giorno 08 del mese di Marzo alle ore 09.36 in Palermo, presso la Sala Consiliare
della sede civica di Via E. Duse 31, si ¢ riunito il Consiglio della VII Circoscrizione, in seduta di
prosecuzione, per trattare gli argomenti di cui all’allegato O.d.G. prot. n. 184917 del 01/03/2018.
Presiede, in qualitd di Consigliere Anziano, il Consigliere Puma, ed assiste nella qualita di
Segretario la P.O. della VII Circoscrizione D.ssa Rosalia Priolo la quale, su invito del Presidente,
procede all'appello nominale dei Consiglieri.

Risultano presenti i Consiglieri:

1. Armetta Daniele
2. D’Asta Salvatore
3. Galioto Giovanni
4. Gottuso Pietro

5. Puma Natale

6. Sandovalli Vincenzo
7.

Scaffidi Alessandro

( Presenti 7)
Constatata la presenza del numero legale, il Consigliere Anziano Puma dichiara aperta la seduta e,

con ’approvazione unanime del Consiglio, nomina scrutatori i Consiglieri Galioto, Armetta e

Sandovalli.
Alle ore 09.38 entra il Vice Presidente Costantino che assume la presidenza.

( Presenti 8)

Verbale del 08.03.2018




Il Vice Presidente Costantino passa alla trattazione del punto 02 all’0.d.G. “Approvazione
Verbali sedute precedenti” e propone al Consiglio 1'approvazione del verbale della seduta del
24/11/2017.
Si da lettura del suddetto verbale.
Si vota la relativa proposta di deliberazione:

Presenti 8§

Favorevoli 8

Contrari  /

Astenuti  /

11 Consiglio approva all’unanimita.

Il Vice Presidente Costantino propone al Consiglio l'approvazione del verbale della seduta del
14/12/2017 in prosecuzione della seduta del 13/12/2017. P

Si da lettura del suddetto verbale.

Alle ore 09.45 entra il Consigliere Cusimano.
(Presenti 9) ~
Alle ore 09.58 esce il Consigliere D’Asta.

( Presenti 8)

Si vota la relativa proposta di deliberazione:

Presenti 8
Favorevoli 8
Contrari /]
Astenuti  /

I Consiglio approva all’unanimita.

Alle ore 10.08 escono i Consiglieri Armetta, Puma, Gottuso e Sandovalli.

(Presenti4)

Verbale del 08.03.2018



Si passa alla sostituzione dei Consiglieri Sandovalli ed Armetta - in qualitd di scrutatori - con i
Consiglieri Scaffidi e Cusimano, che viene effettuata con il voto unanime del Consiglio.

Alle ore 10.09 esce il Consigliere Cusimano.

( Presenti 3)

Mentre il Vice Presidente Costantino si accinge a proseguire i lavori in aula con la proposta di
sostituzione del Consigliere Cusimano - in qualita di scrutatore — lo stesso richiede la verifica della
presenza del numero legale.

Alle ore 10.10, pertanto, il Segretario procede all’appello nominale da cui risultano presenti, oltre
al Vice Presidente Costantino, i Consiglieri Galioto e Scaffidi. ( Presenti 3 ).

Stante I’assenza del numero legale, la seduta ¢ dichiarata chiusa.

SEGRETARIO
PO/ VI érr?zq?re -
Dysa Ra\(azzap\qvp \ .
' Vic)esidente\ﬁos!ayrino Fabi

e

Verbale del 08.03.2018



COMUNE DI PALERMO

VII CIRCOSCRIZIONE

Letto approvato ¢ sottoscritto
\ i ! Préldente

1 Segretan}a
L /ﬁ‘, | v «*—/{,{L/

Circoscrizionale dal | \Q a tutto i

IE&! g,lﬂmo successivo. / _ /

¥ J
| I fegretar

Palermo h

2 k- (8 \\ A Jo-
!
La presente deliberazione ¢ stata pubBlicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal
a tutto il decimo giorno successivo.
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Palermo, hi

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

o o N 8 o o O - & . . . . . .
La presente deliberazione € divenuta esecutivail /9 (2 - |{ 1n seguito a pubblicazione all’ Albo di

questa Circoscrizione e dell’ Albo Pretorio come sapra Sertificato.
A AN

{

Palermo,li (1 11 Segretario

oL §




